

PORTARIA Nº 1929/2017 DE 14 DE JUNHO DE 2017

Designa Promotora de Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 02, de 12 de novembro de 1990, e

CONSIDERANDO o contato com a Promotora de Justiça MIRIAM TERESA CARDOSO MACHADO, titular da 8ª Promotoria de Justiça dos Direitos do Cidadão e designada para responder pelo Centro de Apoio Operacional em Defesa da Infância e Adolescência, onde solicita Promotor de Justiça para realizar audiência na 6ª Promotoria de Justiça Criminal de Aracaju, no dia 23/06/2017, referente ao processo tombado sob o número: 201420600103.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Promotor de Justiça PETERSON ALMEIDA BARBOSA para, sem afastamento de suas atribuições na Promotoria de Justiça de Itaporanga D'Ajuda e na Promotoria de Justiça Militar de Aracaju, realizar audiência no dia 23/06/2017, referente ao processo tombado sob o número 201420600103.

Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Eduardo Barreto d'Avila Fontes PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO

